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Vår dato Din/Deres dato Saksbehandler

31.05.2024 28.05.2024 Bjarte Songstad

800 80 000 Din/Deres referanse Telefon

Skatteetaten.no 94188135

Org.nr Vår referanse Postadresse

974761076 2023/5406244 Postboks 9200 Grønland

0134 OSLO

Arne Viste
MARKNESRINGEN 2
4052 RØYNEBERG  
Norge 

U.off. offl. § 13, sktfvl. § 3-1, sktbl. § 3-2 

Svar på søksmålsvarsel: Veiledning knyttet til skattemelding og 
skatteoppgjør for Hussein Nazari Gavar

Det vises til møtet 28.05.2024, samt tidligere korrespondanse i saken. Det er bl.a. 
anmodet om nærmere veiledning om hvordan skattepliktige kan få skattemelding og 
skatteoppgjør for inntektsårene 2017 til 2022. 

Fristen for å levere skattemelding var 30. april i året etter inntektsåret. Denne fristen er 
for lengst utløpt, og skattepliktige har dessverre ikke mulighet til å levere skattemelding 
for de aktuelle inntektsårene. Det er heller ikke mulig å produsere en skattemelding for 
disse inntektsårene. 

På bestemte vilkår kan Skatteetaten fastsette inntekt og formue når skattepliktige ikke 
har levert skattemelding. Dette er nærmere regulert i skatteforvaltningsloven kap. 12. 
Skattepliktige kan anmode om Skatteetaten om å fastsette inntekt og formue, men det er 
Skatteetaten som avgjør om det er grunnlag for slik fastsetting. Dette beror på en konkret 
vurdering, og det skal bl.a. legges vekt «skattepliktiges forhold, den tid som er gått, 
spørsmålets betydning og sakens opplysning», jf. skatteforvaltningsloven § 12-1 annet 
ledd. Normalt kan Skatteetaten kun fastsette inntekt og formue fem år tilbake i tid, men i 
noen tilfeller kan Skatteetaten fastsette ti år tilbake i tid. Dette er nærmere regulert i 
skatteforvaltningsloven § 12-6. 

Skatteetaten må gis tilstrekkelige opplysninger til at det er et forsvarlig grunnlag for ev. å 
fastsette inntekt og formue. Det må således gis en detaljert redegjørelse for bl.a. 
følgende periode: 

Oversikt over hvilke perioder skattepliktige har oppholdt seg i Norge i den aktuelle 
perioden. Dette for å avgjøre om skattepliktige er skattemessig bosatt i Norge etter 
reglene i skatteloven § 2-1 eller begrenset skattepliktig etter reglene i skatteloven 
§ 2-3. 
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Oversikt over all inntekt og formue i Norge. Er skattepliktige skattemessig bosatt i 
Norge, må det også gis oversikt over all inntekt og formue i utlandet. Det følger av 
skatteloven § 2-1 niende ledd at for personer som er skattemessig bosatt i Norge 
gjelder skatteplikten «all formue og inntekt her i riket og i utlandet». Har 
skattepliktige betalt skatt på inntekt og formue i utlandet, må det også gis 
nærmere opplysninger om dette. 

Opplysninger om sivilstand mv. 

Ovennevnte opplysninger bør dokumenteres så langt som mulig. Vi kan gjerne ta et møte 
for å drøfte dette nærmere. 

Vi registrerer at det har innkommet ytterligere informasjon/merknader i denne saken 
30.05.2024 og vil gi ev. kommentarer til dette senere. 

Vennligst oppgi vår referanse ved henvendelse i saken.

Med hilsen

Bjarte Songstad
seniorskattejurist
Brukerdialog, juridisk stab
Skatteetaten

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke håndskrevne signaturer.


